
 
 

UCHWAŁA NR 0007/LVIII/407/2023 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę 990,00 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:     990,00 zł 

b) dochody majątkowe:  0,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  

paragraf 
NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 990,00  

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 990,00  
 - dochody bieżące 990,00  

0830 Wpływy z usług 990,00  
 Razem: 990,00  
  990,00 

w tym:    a) dochody bieżące:  990,00 zł  
  b) dochody majątkowe: 0,00 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. po zmianach wynoszą 158 040 875,84 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:     137 093 268,81 zł 

b) dochody majątkowe:  20 947 607,03 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę  990,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9094



w tym: 

a) wydatki bieżące: 990,00 zł 

b) wydatki majątkowe: 0,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 990,00  

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 990,00  

 -wydatki bieżące 990,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 990,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 990,00  

RAZEM 990,00  
  990,00 

w tym:    
a) wydatki bieżące: 990,00 zł  

  b) wydatki majątkowe: 0,00 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. po zmianach wynoszą 167 408 996,62 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 140 182 820,05 zł 

b) wydatki majątkowe: 27 226 176,57 zł 

§ 3.  

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę 24 667,40 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 223,88 1 223,88 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 1 223,88 1 223,88 

 - dochody bieżące 1 223,88  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 16,00  
0830 Wpływy z usług 885,60  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 322,28  
0970 Wpływy z różnych dochodów  1 223,88 

801 Oświata i wychowanie 12 550,00 12 250,00 
80115 Technika 12 300,00 12 000,00 

 - dochody bieżące 12 300,00 10 000,00 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

11 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9094



sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów  10 000,00 

 -  dochody majątkowe   
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  2 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 250,00 250,00 
 - dochody bieżące 250,00 250,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00  
0830 Wpływy z usług  250,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

852 Pomoc społeczna 4 893,52 4 893,52 
85202 Domy pomocy społecznej 4 893,52 4 893,52 

 - dochody bieżące 4 893,52 4 757,52 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 4 757,52 

0830 Wpływy z usług 4 393,52  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

 -  dochody majątkowe   
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  136,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 6 300,00 
85410 Internaty i bursy szkolne  6 300,00 

 - dochody bieżące  6 300,00 
0830 Wpływy z usług  6 300,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6 000,00  
 - dochody bieżące 6 000,00  

0830 Wpływy z usług 6 000,00  

 Razem: 24 667,40 24 667,40 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o 
kwotę 684 700,00 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność  100 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  100 000,00 

 -wydatki bieżące  100 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9094



 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00 

710 Działalność usługowa  120 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  120 000,00 

 -wydatki bieżące  120 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  120 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  120 000,00 

750 Administracja publiczna  175 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  100 000,00 

 -wydatki bieżące  100 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  100 000,00 

75020 Starostwa powiatowe  40 000,00 

 -wydatki bieżące  40 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  35 000,00 

 -wydatki bieżące  35 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 000,00 

757 Obsługa długu publicznego  110 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

 110 000,00 

 -wydatki bieżące  110 000,00 
 w tym:   
 (6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  110 000,00 

801 Oświata i wychowanie 445 000,00  

80115 Technika 10 000,00  

 -wydatki bieżące 10 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9094



80195 Pozostała działalność 435 000,00  

 -wydatki bieżące 435 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 435 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 435 000,00  

852 Pomoc społeczna  63 700,00 
85295 Pozostała działalność  63 700,00 

 -wydatki bieżące  63 700,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 700,00 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   63 700,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  6 000,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  6 000,00 

 -wydatki bieżące  6 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 000,00 10 000,00 
85410 Internaty i bursy szkolne  10 000,00 

 -wydatki bieżące  10 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   10 000,00 

85495 Pozostała działalność 105 000,00  

 -wydatki bieżące 105 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 105 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 000,00  

855 Rodzina 34 700,00  

85508 Rodziny zastępcze 34 700,00  

 -wydatki bieżące 34 700,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 700,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  28 700,00  

 (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00  
926 Kultura fizyczna 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9094



92601 Obiekty sportowe 100 000,00 100 000,00 

 -wydatki bieżące 100 000,00 100 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00 
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące  100 000,00  

RAZEM 684 700,00 684 700,00 

§ 5. Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego o kwotę 100 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego "Kryta Pływalnia" 
w Suchej Beskidzkiej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9094



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 212 718,42

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

162 718,42

60016 Drogi publiczne 

gminne

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

630 Turystyka 5 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

8 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

126 060,00

801
Oświata i 

wychowanie
2 434 041,30

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 120 738,00

80116 Szkoły policealne Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

12 113,55

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 294 460,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

6 729,75

851 Ochrona zdrowia 1 403 088,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na realizację projektu pn. "Modernizacja 

Oddziałów Szpitalnych"

447 088,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2023 ROKU

Załącznik Nr 1

do Uchwały 0007/LVIII/407/2023

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 21 grudnia 2023r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9094



85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na realizację projektu pn. "Wymiana 

sterylizatorów w Centralnej Sterylizatorni oraz 

wymiana stołu operacyjnego na Bloku 

Operacyjnym w ZOZ Sucha Beskidzka"

950 000,00

85141 Ratownictwo 

medyczne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ 

6 000,00

852 Pomoc społeczna 860 778,20

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
860 778,20

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

140 925,33 275 296,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

131 093,34

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

9 831,99

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 144 202,66

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

131 093,34

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
5 203 421,84

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
458 173,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja celowa z budżetu na finansowanielub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 345,95

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 704 870,34

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

39 032,55

855 Rodzina 316 392,00 311 729,06

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych na 

terenie innych powiatów

185 000,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

131 392,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

311 729,06

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9094



921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

174 083,62 5 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

33 700,00

92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

5 000,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 

między  jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 383,62

926 Kultura fizyczna 401 600,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
400 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 600,00

2 648 807,37 9 229 326,40

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

926 Kultura fizyczna 100 000,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen 100 000,00

2 748 807,37 9 229 326,40

Ogółem:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

11 978 133,77

11 878 133,77

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2023 rok:

RAZEM  DOTACJE

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9094



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 0007/LVIII/407/2023
Rady Powiatu Suskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r.

DZIAŁ-
rozdział

KWOTA W ZŁ

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

I § 1 28 708,62

II
Przychody ogółem                                                     
w tym:

2 744 355,38

50 000,00

2 159 153,00

30 000,00

5 202,38

500 000,00

2 773 064,00

I 2 678 500,00

2 678 500,00

690 000,00

II 94 564,00

2 773 064,00

Wpływy z różnych dochodów

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 
BUDŻETOWEGO "KRYTA  PŁYWALNIA" W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

NA 2023 ROK

NAZWA

PRZYCHODY

Stan środków obrotowych na początek roku

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

z tego:     wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Stan środków obrotowych na koniec roku

Razem I + II

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy

Razem I + II

KOSZTY

Koszty ogółem

w tym:     koszty bieżące

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9094



    
  Kalkulacja dotacji przedmiotowej w 2023 r. 

dla samorządowego zakładu budżetowego 

Kryta Pływalnia w Suchej Beskidzkiej 

 

 

 
 1. Planowana dotacja w kwocie          500 000,00 zł 

 2. Planowane wpływy ze sprzedaży usług w kwocie   2 159 153,00 zł 

 

 3. Procentowy udział dotacji w przychodach ze sprzedaży razem (1+2)  18,80 % 

 

  

 
 

Wyszczególnienie 

 

Planowana liczba sprzedanych 

usług 

 

Planowana wartość  

wpływu ze sprzedaży 

netto 

 

Procentowy udział  

w sprzedaży 

% 

 

Planowana wartość  

dotacji  

netto 

 

Planowana wartość dotacji  

jednostkowa 

(na jednego klienta)  

netto 
Karnety 7 000 324 100,00 15,01 50 000,00 7,14 

Bilety normalne 34 500 510 945,00 23,66 137 000,00 3,97 
Bilety ulgowe 41 000 493 640,00 22,86 146 000,00 3,56 

Bilety instruktorskie 550 10 186,00 0,47 3 000,00 5,45 
Wynajem torów 300 27 777,00 1,29 7 000,00 23,33 
Bilety rodzinne 16 000 577 760,00 26,76 100 000,00 6,25 

Sauna 14 500 214 745,00 9,95 57 000,00 3,93 

 

Razem 

 

2 159 153,00 

 

100 

 

500 000,00 

 

 
 

 

 

 

Sucha Beskidzka, 11.12.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9094


	UCHWAŁA NR 0007/LVIII/407/2023 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-27T13:52:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




